ESTADO DE ALAGOAS

Câmara Municipal de Maceió-AL

Praça Marechal Deodoro, 376 – Centro – CEP: 57.020-040 –

Fone: (82) 3221-1281 – Maceió- www.camarademaceio.al.gov.br.

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ

FLS.:___________________________

ASS.: __________________________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5431/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ, no uso

de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta no

Processo administrativo nº 5431/2017, que tem como

objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO

DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER A
CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ., resolve

homologar o Pregão Eletrônico nº 03/2018, tendo sido

adjudicados aos Licitantes: GRÁFICA E EDITORA

LICEU , sob o CNPJ de nº 24.084.386/0001/25,

Localizada na Rua Cap. Lima, 173, Santo Amaro, CEP

50040-080 – Recife-PE, referente aos Lotes 2,13,14,18,

com o valor total de R$ 304.420,00 (trezentos e quatro mil

quatrocentos e vinte reais).GRÁFICA E EDITORA

FORMULÁRIOS CONTINUOS E ETIQUETAS F & F,

sob o CNPJ de nº 11.114.463/0001/09, Localizada na

Chácara 29 setor 18 , Loja 01, Brasília-DF, CEP 72110-

800, referente aos Lotes 3, 4,

5,6,7,8,10,11,12,15,16,19,20,25,26. Com o valor total de

R$ 528.405,00 (Quinhentos e Vinte e Oito Mil

Quatrocentos e Cinco Reais).

ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRÁFICA E

EDITORA ME, sob o CNPJ de nº 10.359.279/0001/58,

Localizada na Avenida Dr. Francisco Correia, 690, Box 8,

Centro, São Lourenço da Mata-PE, CEP 54735-000,

referente aos Lotes 4,9, 21,27. com o valor total de R$

254.455,00 ( duzentos e cinquenta e quatro mil,

quatrocentos e cinquenta e cinco reais ).SOLTECH

COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS E

SERVIÇOS ELETRÔNICOS E ELÉTRICOS LTDA, sob

o CNPJ de nº 10.745.021/0001/90, Localizada na Rua

Apolinário Peleteiro, 141, Jequié-BA, CEP 45203-580,

referente aos Lotes 17,com o valor total de R$12.000,00 (

doze mil )

Publique-se e lavre-se o competente Termo de Contrato.

Maceió, 12  de abril de 2018.

Kelmann Vieira de Oliveira

Presidente da Câmara de Maceió

Publicado Em: 12/04/2018 || Baixado Em: 16/04/2024